
UCHWAŁA NR 29/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 
2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
i XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.49.9.2013.JN z 15 maja 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.421,00 zł - do kwoty 
56.284.035,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.421,00 zł - do kwoty 
55.967.039,07 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 373A22D8-FA38-453F-A94A-6772BD4C1ACF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 924 800,00 1 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 924 800,00 1 421,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 000,00 1 421,00

56 282 614,55 1 421,00Razem: 56 284 035,55

1 926 221,00

10 421,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

1 926 221,00

Id: 373A22D8-FA38-453F-A94A-6772BD4C1ACF. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 211,00 1 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 211,00 1 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 859,00 1 421,00

750 Administracja publiczna 5 760 296,52 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 028 612,16 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
26 400,00 - 898,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 898,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 348 853,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 222 853,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 500,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
177 355,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 100,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy
99 029,00 - 7 434,88

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
2 000,00 3 297,88

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 322,00 - 322,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 2 414,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
936,00 - 855,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 200,00 - 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 116 390,44 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 346 006,38 0,00

4260 Zakup energii 71 137,00 - 1 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500 070,79 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
870 870,02 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 932,18 996,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 523,00 - 996,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 446,22 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 400,00

4260 Zakup energii 0,00 24,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 22,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 31,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 477,00

55 965 618,07 1 421,00Razem: 55 967 039,07

31,00

2 023,00

600,00

24,00

22,00

11 928,18

527,00

12 446,22

1 040,00

5 500 070,79

870 870,02

14 116 390,44

1 346 006,38

70 097,00

11 914,00

81,00

0,00

5 297,88

33 000,00

0,00

176 855,00

6 100,00

91 594,12

3 348 853,00

3 222 853,00

500,00

5 028 612,16

25 502,00

898,00

173 632,00

52 280,00

5 760 296,52

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

173 632,00

Id: 373A22D8-FA38-453F-A94A-6772BD4C1ACF. Uchwalony Strona 3




